
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz 
§ 3 ust. 2 Regulaminu publikowania informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 52/2020 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
2 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionym Zarządzeniem Nr 74/2021 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 90/2021 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 października 2021 r. i Zarządzeniem Nr 100/2021 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 listopada 2021 r„ w § 1 w ust. 1 dodaje się pkt 11 
w brzmieniu:

„11) Ryszard Lewandowski - Administrator strony BIP.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


